
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                       Р І Ш Е Н Н Я

4 листопада 2021 р                              м.Стрий                                  № 374

Про встановлення тарифу  
      на послугу з постачання теплової енергії для населення 

Комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго»

       Розглянувши заяву  комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» та 
розрахунки щодо встановлення тарифу на послугу з постачання теплової 
енергії для населення, відповідно  до законів України «Про теплопостачання»  , 
«Про житлово-комунальні послуги» , Порядку формування тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 
теплової енергії і постачання гарячої затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України № 291 від 3 квітня 2019 року «Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. №869» та 
керуючись пп.2 п.а ст.28 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет вирішив:

1.Установити комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго»: 
   1.1. З початку опалювального сезону 2021-2022 років затвердити та 
застосувати тариф  на послугу з постачання теплової енергії для населення в 
розмірі 1861,72 грн/Гкал (з податком на додану вартість) на рівні, що діяв 
наприкінці опалювального сезону 2020-2021 років.
1.2.   питоме споживання теплової енергії на послугу з постачання теплової 
енергії в будинках без будинкових приладів обліку теплової енергії на рівні
 0,142 Гкал / м2 на опалювальний сезон.
2.Рішення  вступає  в дію з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Стрийської міської ради.
3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака.
         

Перший заступник міського голови                                 Микола Дмитришин


